SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 07 – HỌC KỲ II NĂM HỌC 2017 - 2018
(Từ ngày 05/03/2017 đến ngày 10/03/2018)

THI ĐUA LẬP THÀNH TÍCH CHÀO MỪNG NGÀY QUỐC TẾ PHỤ NỮ 08/3

 THỨ/
NGÀY

NỘI DUNG CÔNG VIỆC
NGƯỜI THỰC

HIỆN

HAI
05/03/2018

 Chào cờ đầu tuần (T. Toàn phụ trách)
 Quyên góp quỹ học bổng LTV
 Kế chuyện tấm gương Bác Hồ
 Phát động tháng thanh niên năm 2018
 Phát động HS tiếp tục tham gia cuộc thi “Giao

thông học đường”
 Tiếp tục Ôn luyện đội tuyển HSG, đội tuyển HKPĐ

theo kế hoạch
 GV ra đề thi đề nghị Olympic 30.4

Toàn trường
Toàn trường
Đoàn trường
Đoàn trường
Đoàn trường

Tổ CM, GV

Tổ CM, GV

BA
06/03/2018

 Tiếp tục Ôn luyện đội tuyển HSG, đội tuyển HKPĐ
theo kế hoạch

 Hoàn thành kiểm tra hồ sơ chuyên môn lần III

Tổ CM, GV

Tổ CM, GV

TƯ
07/03/2018

 Tổ chức Liên hoan tiếng hát HS THPT cấp trường
lần thứ Nhất từ lúc 14h00

 Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Quốc tế
PN 08/3 cho nữ CBGVNV từ lúc 14h00

Đoàn trường

Công đoàn

NĂM
08/03/2018

 Họp chi bộ từ lúc 13h30
 Tiếp tục Ôn luyện đội tuyển HSG, đội tuyển HKPĐ

theo kế hoạch

Đảng viên
Tổ CM, GV

SÁU
09/03/2018

 Tham dự họp Giải chạy Việt dã truyền thống huyệ
Đăk Song

 Tiếp tục Ôn luyện đội tuyển HSG, đội tuyển HKPĐ
theo kế hoạch

T. Hữu

Tổ CM, GV

BẢY
10/03/2018

 Nộp hoàn thành nộp bảng phân tích cấu trúc ma
trận đề thi minh họa và đề cương ôn tập  thi
THPT Quốc gia cho T. Hữu

T. Hữu, Tổ CM

CN
11/03/2018

 Đoàn trường tổ chức Giải bóng đá mini chào mừng
26/3 Đoàn trường

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGV(Thực hiện);
- Lưu VT.

                               Trần Công Toàn